
Hörmətli tədbir iştirakçıları! Əziz qonaqlar, əziz tələbələr və gənclər! 

Sizi Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti adından səmimi qəlbdən salamlayır, 

universitetimizdə keçirilən Gənclər Forumunun açılışı münasibətilə hər birinizi ürəkdən 

təbrik edirəm. 

Bu gün burada müxtəlif ali təhsil müəssisələrindən olan gənclərin bir araya gəlməsi 

müasir dünyanın tələblərindən irəli gəlir. Qlobal iqtisadiyyatın sürətlə dəyişdiyi, 

texnologiyaların həyatımızın bütün sahələrinə nüfuz etdiyi bir dövrdə gənclərin bilik və 

bacarıqlarının inkişafı, onların beynəlxalq əməkdaşlıq mühitinə inteqrasiyası xüsusi 

əhəmiyyət kəsb edir. Bu baxımdan, belə forumlar yalnız fikir mübadiləsi platforması 

deyil, həm də gələcəyin liderlərinin formalaşmasına xidmət edən mühüm bir məkandır. 

Hörmətli iştirakçılar! 

İslam İnkişaf Bankı ilə Azərbaycan arasında əməkdaşlıq uzun illərə söykənən, 

qarşılıqlı etimad və tərəfdaşlıq prinsiplərinə əsaslanan nümunəvi münasibətlərdən 

biridir. Azərbaycan 1992-ci ildən etibarən Bankın üzvü kimi onun fəaliyyətində fəal 

iştirak edir və bu əməkdaşlıq çərçivəsində ölkəmizdə çoxsaylı mühüm layihələr həyata 

keçirilmişdir. 

Bu əməkdaşlıq xüsusilə infrastrukturun inkişafı, nəqliyyat və enerji layihələrinin 

həyata keçirilməsi, kənd təsərrüfatının modernləşdirilməsi, su və kanalizasiya 

sistemlərinin yaxşılaşdırılması kimi sahələri əhatə edir. Eyni zamanda, sosial yönümlü 

layihələr – təhsil, səhiyyə və insan kapitalının inkişafı istiqamətində görülən işlər də 

xüsusi qeyd olunmalıdır. Bu layihələr ölkəmizin dayanıqlı inkişafına, regionların sosial-

iqtisadi yüksəlişinə və əhalinin həyat səviyyəsinin yaxşılaşmasına mühüm töhfə 

vermişdir. 

Son illərdə isə əməkdaşlığın yeni istiqamətləri – innovasiya, rəqəmsal iqtisadiyyat, 

yaşıl enerji və dayanıqlı inkişaf məqsədləri ön plana çıxmışdır. Xüsusilə gənclərin bu 

proseslərə cəlb olunması, onların startap təşəbbüslərinin dəstəklənməsi və sahibkarlıq 

bacarıqlarının inkişaf etdirilməsi istiqamətində birgə təşəbbüslər böyük əhəmiyyət 

daşıyır. Bugünkü forum da məhz bu məqsədlərə xidmət edən mühüm addımlardan 

biridir. 

Əziz tələbələr! 

Siz bu əməkdaşlığın gələcək daşıyıcılarısınız. Bu gün burada əldə edəcəyiniz 

biliklər, quracağınız əlaqələr və irəli sürəcəyiniz ideyalar sabah ölkəmizin və 

regionumuzun inkişafına birbaşa təsir göstərəcəkdir. Sizdən gözləntilər böyükdür – daha 

innovativ düşünmək, qlobal proseslərə açıq olmaq və cəmiyyətə dəyər yaradan 

təşəbbüslərlə çıxış etmək. 

Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti olaraq biz də bu istiqamətdə fəaliyyətimizi 

davam etdiririk. Universitetimiz beynəlxalq təşkilatlarla əməkdaşlığı genişləndirir, 

tələbələrimizin qlobal bilik və təcrübəyə çıxışını təmin etmək üçün müxtəlif layihələr 

həyata keçirir. İslam İnkişaf Bankı ilə əməkdaşlıq isə bu baxımdan xüsusi yer tutur və 

gələcəkdə bu əlaqələrin daha da inkişaf etdiriləcəyinə inanırıq. 

Hörmətli qonaqlar! 

Bu forum eyni zamanda ali təhsil müəssisələri arasında əməkdaşlığın 

gücləndirilməsi, ortaq layihələrin təşviqi və akademik mühitdə inteqrasiyanın 

dərinləşdirilməsi baxımından da mühüm platformadır. İnanıram ki, burada qurulan 



əlaqələr gələcəkdə konkret nəticələrə – birgə tədqiqatlara, innovativ layihələrə və yeni 

təşəbbüslərə çevriləcəkdir. 

Sonda bir daha İslam İnkişaf Bankı-na bu təşəbbüsə görə təşəkkürümü bildirir, 

forumun təşkilində əməyi olan hər kəsə minnətdarlığımı çatdırıram. Əminəm ki, bu 

tədbir məhsuldar müzakirələr, yeni ideyalar və uğurlu əməkdaşlıqlarla yadda qalacaqdır. 

Əziz gənclər, sizə uğurlar arzulayır, forumun işinə müvəffəqiyyətlər diləyirəm! 

Diqqətinizə görə təşəkkür edirəm. 


